СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 02.08.2022  № 17
	Об организации работы по обеспечению приема-передачи имущества

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьями 20, 29 Устава поселения, Совет Глушковского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1. Уполномочить администрацию Глушковского сельского поселения Белозерского муниципального района на:
- утверждение предложений о приеме имущества из федеральной собственности в муниципальную собственность района, из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную  собственность района, из муниципальной собственности района в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации;

- подписание передаточных актов о приеме имущества из федеральной собственности в муниципальную собственность района, из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность района и передаче из муниципальной собственности района в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации;

- подготовку, сбор и направление в Департамент имущественных отношений Вологодской области (орган по управлению имуществом области) и Федеральное агентство по управлению федеральным имуществом  комплекта документов, необходимого для оформления проектов законов, решений о приеме-передаче имущества из федеральной собственности в муниципальную  собственность района, из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность района, и передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность района, и передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.
             Глава Глушковского

              сельского поселения:

                    Т.А. Лоншакова